

 <p>T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI NİĞDE İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ</p>	<p>NİĞDE İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ HSH BAŞKANLIĞI TÜBERKÜLOZ BİRİMİ İŞ SÜREÇLERİ</p>
---	--

MOBİL ARAÇ ÇALIŞMALARI FAALİYETLERİ İŞ SÜRECİ

- 1-Konya İl Sağlık Müdürlüğü Mobil Ekip Tarama aracı hazırlamış oldukları yıllık tarama programını ilimiz İl Sağlık Müdürlüğüne üst yazı ile gönderir. Tarama yapılacak olan kurumla gizlilik esaslarına uyularak bilgilendirme yazışmaları yapılır.
- 2- Mobil ekip taramasını yapar. Tüberküloz şüphesi olan vakaları tarafımıza bildirir.
- 3- İlgili vakaların takibi, tedavisi temaslının taranması için Merkez TSM Verem Savaş Birimine bilgilendirme ve gereği amaçlı üst yazı yazılır.
- 4- Merkez TSM Verem Savaş Birimi, takibe aldığı hastalar hakkında tarafımıza geri dönüş yapar.
- 5- Toplu yaşam alanlarında bulunan ve temaslı sayısı fazla olan Tüberküloz tanısı almış hastaların, temaslı taramaları için Konya İl Sağlık Müdürlüğüne üst yazı ile talepte bulunulur. Vaka araştırması yapılır.

KAYIP TÜBERKÜLOZ HASTASI ÇALIŞMALARI İŞ SÜRECİ

- 1-İlimize kayıtlı olup tedaviyi terk eden hastaların tedavisinin devam ettirilmesi için tüm İl Sağlık Müdürlüklerine bilgilendirme yazısı yazılır.
- 2- Diğer illerden hasta tespit edilirse tarafımıza yazı ile bildirilir. Tedavisine hastanın tespit edildiği ilde devam edilir.
- 3- İlimizde kayıtlı olmayan tedavisini terk eden hastalarla ilgili çevre illerden gelen yazışma üzerine, tüm TSM' ler, Kamu ve Özel Hastanelere gerekli yazışmalar kapalı zarf içinde yapılarak gönderilir. Kişi yabancı uyruklu ise İl Göç İdaresi Müdürlüğüne de yazı yazılır.
- 4-Tüm TSM 'ler tarafından ASM 'lere Kayıp Tbc hasta ile ilgili yazışma yapılır.
- 5-Hastanın TSM lere ya da hastanelere müracaatı halinde ilgili birimler, İl Sağlık Müdürlüğü Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanlığı Tüberküloz Birimine bilgi verir. Kayıtlı olduğu İl Sağlık Müdürlüğüne gerekli yazışmalar yapılır. İlimizde hastanın tedavisine devam edilir.

DGT ÇALIŞMALARI İŞ SÜRECİ

1-2009/51 sayılı Doğrudan Gözetimli Tedavi Genelge İşleyişi Verem Savaş Birim personeli hastaya ulaşır veya hekimin yönlendirdiği hasta kendisi VSD ye gelerek kayda alınır. VSD hekimi veya Aile Hekimi hastayla birlikte DGT nin nerde nasıl uygulanacağı kararlaştırılarak DGT Bilgi Formu oluşturur.VSD tarafından oluşturulun bildirim formunun bir nüshası hasta dosyasına eklenir, bir nüshası da İl Sağlık Müdürlüğü Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanlığı Tüberküloz Birimine gönderilir.Bir nüshası da DGT uygulayacak Aile Hekimine hasta ile birlikte teslim edilir.

2-Aylık çalışmalarla birlikte her ayın ilk haftası Merkez Toplum Sağlığı Merkezi Başkanlığı Verem Savaş Birimi tarafından Doğrudan Gözetimli Tedavi Alan Hasta Listesi (DGT) Tüberküloz Birimine gönderilir.

3-Merkez Toplum Sağlığı Merkezi Başkanlığı Verem Savaş Biriminden İl Sağlık Müdürlüğü Tüberküloz Birimine gelen DGT formu öncelikle DGT ve Sosyal Yardımlar Birimine ait hsgm.dgt@saglik.gov.tr mail adresine her ay gönderilir.Daha sonra Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü Tüberküloz Daire Başkanlığına resmi yazı ile gönderilir.

4-DGT Tedavisi için Merkez Toplum Sağlığı Merkezi Başkanlığı Verem Savaş Birimi tarafından 3 aylık dönemlerle hasta tedavilerinde kullanılmak üzere İlaç Talep Formu birimimize gönderilir. İstemi Yapılan İlaç Listesi Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü Tüberküloz Daire Başkanlığına gönderilir.

İL VEREM KONTROL KURULU İŞ SÜRECİ

1-Doğrudan Gözetimli Tedavi Uygulaması konulu 2006/78 sayılı genelgeye istinaden her yıl ilimizde Tüberküloz Kontrol Hizmetlerinin yürütülmesi amacıyla İl Verem Kontrol Kurulu oluşturulur.

2-Doğrudan Gözetimli Tedavi Uygulaması konulu 2006/78 sayılı genelge kapsamında Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanı başkanlığında oluşturulacak kurul için bir asil ve bir yedek olmak üzere isim belirlemek amacıyla ilgili birim ve kurumlara yazı gönderilir.

3- Kurumlardan gelen isim listeleri için Müdürlük Makamından olur alınır.

4- Kurul onayı alındıktan sonra, toplantı günü belirlenerek kurumlara toplantı gün ve saati için yazı yazılır. Toplantı yılda iki defa tekrarlanır.

5- Yapılan toplantıda alınan kararlar,imza tutanakları yıl sonunda Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü Tüberküloz Daire Başkanlığına gönderilir.

AKTİF SÜRVEYANS ÇALIŞMA PROGRAMI İŞ SÜRECİ

1-Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü Tüberküloz Daire Başkanlığı 2014/31 sayılı genelgesine istinaden her yıl ilimizde Tüberküloz Aktif Sürveyans Çalışma Programı için komisyon oluşturulur

2-2014/31 sayılı genelgeye istinaden, Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanının başkanlığında oluşturulacak olan komisyonda görev alacak kişiler için bir asil ve bir yedek olmak üzere ilgili birim ve kurumlara istem yazısı yazılır.

3-Kurumlardan gelen isimler için Müdürlük Makamından olur alınır. Kurul onayı alındıktan sonra, toplantı günü belirlenerek kurumlara toplantı gün ve saati için yazı yazılır. Toplantı 6 ayda bir tekrarlanır.

4-Yapılan toplantıda alınan kararlar, yıl sonunda Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü Tüberküloz Daire Başkanlığına gönderilir.